B. CARYOPHYLLOIDES, *Blanco: Fl. Br. Ind. II.* 438—Kari-Kandel, *Récode Hort. Mal.* VI. t. 33.

Savó Kandel, *Kand.*; Salgpeira sativo, *Paot.*

Decidui fructus, ut in *Candel* eadem modo se irradiant: teneriores in edulis sunt. Cui in sale exsiccati etiam cum nucis nucleis eduntur. Cortex autem in suo lactis decoctus intestinarum tormina, dolores, et dursque, tollit. Hinc et in fructibus affinis *Delobantha zeylan.* oleum *Masotti* in vulnerarium unguentum componitur. Ridem si cortices minutim nucis Indicae ac viridi—nucis fructu adlii, contritum per aqua decoquantur pura, apertis, si us ea elidat se, us, melleant.

XXIX. COMBRETACEÆ.

TERMINALIA CATAPPA, *Linn. : Fl. Br. Ind. II.* 444; *Roch. Fl. Ind. II.* 450—Adamaram, *Récode Hort. Mal.* IV. t. 3, 4.

Jiba, Bengáli ámenáchéon jháb, *Kand.*; Pinda, *Paot.*

Ex foliis arboris placentulas conficere norunt Indigenæ, quas comedunt : foliorum succus cum oryza infuso mixtus et exhibitus humores biliosos temperat, capitis dolorem ex læsa alimentorum in vèntriculo fermentatione ortum sanat, nec non acerrimis doloribus cæcici meliorat. **E** foliis tenerioribus, et succo lacteo uncis Indicæ angusturam fit contra scabiem, lepram, impetiginem, similesque affectus cutaneos : eademque folia oleo palmæ oblita, ac foris gutturi imposita faucium tumores resolvunt. Fractum nuclei in deliciis comeduntur, ex lique lac emulgetur uti ex amygdalis, necnon oleum exprimitur oleo amygdalorum persimile, præterquam quod nunquam rancorem contrahit.

T. BELERICA, *Roxb., Fl. Br. Ind.* II. 445; *Roxb. Fl. Ind.* II. 431—Tani, *Rheede Hort. Mal.* IV. t. 10.

Gojiंगा, *Konk.* ; Bibarola, *Port.*

Fractum nuclei in edulis sunt : iique in pulverem radacti endemiæ illi cachexiæ (quæ *Piter* Insularis appellatur) medentur, atque oculorum vitia emendant : adhuc expressam ex iisdem oleum capillos firmat capiti innectum. Arboris cortex antidotum habetur noxio veneno, quod ex arbore *Katou-Tsjeron* seu *Rana-biba*, ejusve fructibus quocumque modo contrahitur : isque minutissimè contritus, addito asæ fetidæ pauxillo, tunc exhibetur. Insuper corticis hujus et radicis succus cum oryza et lacte decoctus et exhibitus, colicorum dolorem sanat,

XXX. MYRTACEÆ.

PSIDIUM GUYAVA, *Lin.* ; *Fl. Br. Ind.* II. 468 ; (1) *Var.* pyramiferum, *Roxb. Fl. Ind.* II. 480—Pela seu Guajabor, *Rheede Hort. Mal.* III. t. 31.

Per, *Konk.* ; Gnaivas, Pera, Goaveira, *Port.*

(2) *Var.* pomiferum, *Roxb. Fl. Ind.* II. 48—Malacha Pela, *Rheede Hort. Mal.* III. t. 35.

Per, *Konk.* ; Pera de Malacca, *Port.*

Ex foliis hujus arboris in aqua coctis balneum conficitur, quod sua

oliditate sudores movendo febrem sanat. Nec non è corticibus radicibusque decoctum paratur, quod subinde assumptum viscerum obstructions referat, aquas hydropicorum ducit, et ieterum tollit. Fructus in aceto vini cocti diarrhæam ac dysenteriam sistunt: irilemque matroni avidè comeduntur, et in bellariis esse solent, alvumque laxant.

EUGENIA MALACCENSIS, *Linna.*; *Fl. Br. Ind.* II. 471; *Roxb. Fl. Ind.* II. 483—Nati-Schambu, *Rheede Hort. Mal.* I. t. 18.

Jañb, Mäläkácho jañb, *Konk.*; Jambiro de Malacca, *Port.*

Cortex ejus tritus et in lacte acido epotus dysenteriam sistit.

E. JAMBOS, *Linna.*; *Fl. Br. Ind.* II. 474; *Roxb. Fl. Ind.* II. 494—Malacca Schambu, Jambu de Malacca, *Rheede Hort. Mal.* I. t. 17.

Jañb, *Konk.*; Jambiro, *Port.*

Ejus decoctum in aqua servit pro fissuris oris si cum eo abluatur.

E. ZEYLANICA, *Wight*; *Fl. Br. Ind.* II. 485; *E. Glandulifera*, *Roxb. Fl. Ind.* II. 496—Beluta-Kanneli, *Rheede Hort. Mal.* V. t. 20.

Dhavi Bhedsi, *Konk.*; Fructa cauri, *Port.*

Arboris folia siccata, et in pulverem redacta, atque cum lactis acro exhibita, diarrhæam sanant: ex foliis in aqua coctis balneum paratur contra quoscumque articularum dolores.

E. CARYOPHYLLÆA, *Wight*; *Fl. Br. Ind.* II. 490—Njara, *Rheede Hort. Mal.* V. t. 27.

Bhedsi, *Konk.*; Gibique, Grão de gato, *Port.*

Arboris radix variis modis usurpatur ad ocnlorum, palpebrarum que affectus curandos

E. JAMBÓLANA, *Linna.*; *Fl. Br. Ind.* II. 499; *Roxb. Fl. Ind.* II. 484—Periu-Njara, *Rheede Hort. Mal.* V. t. 29.

Jañbál, Madanaka, *Konk.*; Jambuleiro, Grão de gato, *Port.*

Ex arborea cortice in aqua cocto fit oris collatio pro aphthis. Radix siccata, pulverisata, et exhibita diarrhoeam, dysenteriam et tenesum curare dicitur. E fructibus in aqua coctis gargarismus conficitur, faucium affectibus talendis utile.

BARRINGTONIA RACEMOSA, *Blume*; *Fl. Br. Ind.* II. 567; *Rarb. Fl. Ind.* II. 632—Samstravadi, *Rheed. Hort. Mal.* IV. t. 6.

Salapullu, *Kook*; Rosario de jumbo, *Paol*.

Ceterum Ethnici Jagues seu peregrinatores superstitionibus addictissimi, florigeris ac fructiferis hujus arboris culibus sese coronant, eosque de collo suspendunt ac seors. faciunt: adhuc fructiferi la caules ipsis sunt ad precas numerandis, quod observantes Lusitani arborem ipsam *Rosarios* dicunt. Porro folia in edulis sunt: succus e foliis expressus, et cum oleo palmæ in rugentem consistentiam coctus scdum sanat si eo pars affecta ungatur. Nuclei fractum in pulvereo religuntur, isque diarrhoeam sanat si cum fimo equino, saccharo, et lacte ebullito mixtus exhibeatur: si vero cum xinzibere et succo limonum sumatur, tenesmo medetur; urinae humanae si admisceatur quatersemque venenis aptidota est: cum vino si propinetur, colicam praetermissam sanat: cum aqua urinas et exhibitis, vel foris applicatis, haemorrhoidum dolores placat: tandem cum lacte muliebri epotas vomitum excitat, necnon internum, aliosque morbos biliosos curat, et oculis adhibitus eorum affectibus conducit.